Parola di Dio.

LECTIO

Lectio Isaiae prophetae (2, 1-5)

Verbum, quod vidit Isaias filius Amos super Iudam et Ierusalem. Et erit in novissimis diebus praeparatus mons domus Domini in vertice montium, et elevabitur super colles; et fluent ad eum omnes gentes. Et ibunt populi multi et dicent: "Venite, et ascendamus ad montem Domini, ad domum Dei Iacob, ut doceat nos vias suas, et ambulemus in semitis eius"; quia de Sion exhibit lex, et verbum Domini de Ierusalem. Et iudicabit gentes et arguet populos multos; et conflabunt gladios suos in vomeres et lanceas suas in falces; non levabit gens contra gentem gladium, nec exercebuntur ultra ad proelium. Domus Iacob, venite, et ambulemus in lumine Domini.

Verbum Domini.

SALMO

Dal Salmo 2

R. Oggi la luce risplende su di noi.

Voglio annunciare il decreto del Signore.

Egli mi ha detto: «Tu sei mio figlio, io oggi ti ho generato.

Chiedimi e ti darò in eredità le genti e in tuo dominio le terre più lontane». R.

PSALMUS

Psalmus 2

R. Hodie lumen levatur in signum super nos.

Praedicans praeceptum Domini.

Dominus dixit ad me: Filius meus es tu;

ego hodie genui te.

Pete a me, et dabo tibi gentes haereditatem tuam; et possessionem tuam terminus terrae. R.

E ora siate saggi, o sovrani;
lasciatevi correggere, o giudici della terra;
servite il Signore con timore
e rallegratevi con tremore. R.
«Io stesso ho stabilito il mio sovrano
sul Sion, mia santa montagna».
Beato chi in lui si rifugia. R.

Et nunc, reges, intelligite;
erudimini, omnes qui iudicatis terram.
Servite Domino in timore,
et exsultate ei cum tremore. R.
Ego autem constitutus sum rex ab eo
super Sion montem sanctum eius.
Beati omnes qui confidunt in eo. R.

EPISTOLA

Lettera di san Paolo apostolo ai Galati (4, 4-6)

Fratelli, Quando venne la pienezza del tempo,
Dio mandò il suo Figlio, nato da donna, nato
sotto la Legge, per riscattare quelli che erano
sotto la Legge, perché ricevessimo l'adozione
a figli. E che voi siete figli lo prova il fatto che
Dio mandò nei nostri cuori lo Spirito del suo
Figlio, il quale grida: «Abbà! Padre!».
Parola di Dio.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Galatas (4, 4-6)

Fratres, Ubi venit plenitudo temporis, misit
Deus Filium suum, factum ex muliere, factum
sub lege, ut eos, qui sub lege erant, redimeret,
ut adoptionem filiorum reciperemus.
Quoniam autem estis filii, misit Deus
Spiritus Filii sui in corda nostra clamantem:
«Abba, Pater!».
Verbum Domini.

CANTO AL VANGELO

(cfr. Sal 117, 27.24; 94, 6; 1 Cr 16, 29; Mt 4, 16)